
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
31.01.2014 г,                                                                                                       №_50_ 
пгт. Долгое   

 
 

Об отмене постановления администрации 
Должанского района от 01.03.2013 года № 77 

 
 
В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие с 

действующим законодательством 
 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Должанского района «Об 
утверждении положения по оплате труда  работников администрации 
Должанского района» от  01 марта 2013 года № 77. 

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
(М.М.Чеботкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Должанского района.  
 
 
Глава района                                                                                              И.Г.Неретина 
 

 


